
PRODUKTA INFORMĀCIJA                                                    

 

OKS 422 Universal Grease for Long-Life Lubrication 
 

 
 
Revision 02: 13.06.14  En          
© OKS Spezialschmierstoffe GmbH 

 

 

   

Apraksts  

Sintētiska, augstas veiktspējas smērviela ilglaicīgai eļļošanai iekārtu elementiem, kas pakļauti augstai temperatūrai, 

 

Lietošanas norādes: 

Pielietojums 

 

Pielietojuma nozares  

§ Darbagaldi  

§ Piedziņas iekārtas 

Priekšrocības un ieguvumi 

 

 
 

ātrumam un slodzei.

Rullīšu, gultņu, vārpstu, zobratu un līdzīgu komponentu 
eļļošanai.

Darbagaldu detaļu eļļošanai.

Paildzina servisa laiku, pateicoties zemam 
nodilumam un eļļošanas frekvencei.

Lieliska izturība plašā temperatūru diapazonā pie 
lielas slodzes, ātruma un vibrācijas. 

Izturīgs pret aukstu un karstu laiku.

Lieliska nodiluma aizsardzība.

Augstākai efektivitātei, attīrīt eļļošanas punktu ar OKS 2610 / OKS 2611 universālo tīrītāju. Pirmo reizi lietojot 
smērvielu, attīrīt detaļu no pret-korozijas smēres. Aizpildīt gultni, lai visas funkcionālās virsmas būtu nosegtas. 
Normāliem gultņiem nosegt 1/3 no brīvās telpas gultnī, augsta ātruma gultņiem - 1/4. Zema ātruma gultņi jāaizpilda 
pilnībā. Ciktāl iespējams, sekot gultņu un iekārtas lietošanas instrukciju norādēm. Turpmākā eļļošana jāveic ar 
smērvielu pistoli vai automātikso eļļošanas iekārtu. Ja veco smērvielu nav iespējams noņemt, nepieciešams izmantot 
mazāku smērvielas daudzumu, lai izvairītos no pāreļļošanas. Ja eļļošanas frekvences ir zemas, nepieciešams mainīt 
visu smērvielu. Uzmanību! Jaukt tikai ar saderīgām smērvielām.



PRODUKTA INFORMĀCIJA                                                    

 

OKS 422 Universal Grease for Long-Life Lubrication 
 

 
 
Revision 02: 13.06.14  En          
© OKS Spezialschmierstoffe GmbH 

OKS Spezialschmierstoffe GmbH 
Ganghoferstraße 47 
82216 Maisach, Germany 
Phone: +49 (0) 8142 3051 - 523 and 556 
Fax: +49 (0) 8142 3051 - 923 and 956 

info@oks-germany.com 
www.oks-germany.com 
 

 

Tehniskie Dati  

  Standarts  Nosacījumi  Vienība  Vērtība  

Marķējums DIN 51 502 DIN 51 825  KPHC2R-40 

Bāzes eļļa 

Tips        Polialfaolefīns  

Viskozitāte DIN 51 562-1 
40°C 
100°C 

mm²/s 
mm²/s 

50 
8 

Notecējuma punkts DIN ISO 3016 3°C solis °C > -65 

Uzliesmošanas punkts DIN ISO 2592 > 79 °C 268 

Biezinātājs 

Tips     Bārija ziepes  

Konsistence DIN 51 818 DIN ISO 2137 NLGI klase  2 

Darba iespeišanās  DIN ISO 2137 60 cikli  0.1 mm 265 - 295 

Dinamiskā viskozitāte  DIN 51 810 D 300s-1, ni un ne  mPas s 5,000 

Plūsmas spiediens DIN 51 805 -35°C mbar < 550 

Krituma punkts DIN ISO 2176  °C 230 

Eļļas atdalīšanās DIN 51 817 18 h/40°C % no masas < 0.7 

DN faktors   mm x 1/min 800,000 

Specifiskie dati  

Blīvums DIN EN ISO 3838 20°C g/cm³ 0.99 

Krāsa        gaišas krāsas 

Darba temperatūras  

Zemā darba temperatūra  DIN 51 805 < 1,400 hPa °C -40 

Augšējā darba temperatūra  DIN 51 821-2 F50 (A/1500/6000), 100 h °C 140 

Maksimālā darba temperatūra    °C 200 

Korozijas aizsardzības testi 

SKF-EMCOR DIN 51 802  koroz.pakāpe 0 - 5 0 and 0 

Ūdens pretestība DIN 51 807-1 90°C pakāpe 0 - 3 0  

Nodiluma aizsardzības testi 

Four-ball test rig welding load DIN 51 350-4  N 3,400 

Four-ball test rig wear DIN 51 350-5 1,420 1/min / 1 h / 800 N mm 0.6 

Iepakojums 

§ 120 cm³ CL-kasetne  

§ 400 ml kasetne  

§ 1 kg skārda tvertne 

§ 5 kg tvertne  

§ 25 kg tvertne  

§ 180 kg muca 

 
     
 

 
  

 

 
Dati šajā brošūrā ir plašu pārbaužu rezultāts un pieredze, kas atbilst mūsdienu inženierzinātņu vajadzībām. 
Dažādu pielietošanas iespēju dēļ un iekārtu tehniskajiem stāvokļiem, šie ir ieteikumi un nav patvaļīgi 
nododami; tādējādi, nekādas saistības, atbildības prasības vai garantija nevar tik pieprasīta.
Mēs pieņemam atbildību par mūsu produktu piemērotību konkrētiem mērķiem un izskatām to rakstiskā formā 
individuālos gadījumos.
Jebkuras pamatotas garantijas prasības attiecas tikai uz aizvietošanas preces piegādi, kurai nav defektu, 
gadījumā ja šāda atlīdzības forma neizdodas, tiek veikta atmaksa no pirkuma cenas.
Jebkuras turpmākās prasības ir izslēgtas. Pirms lietošanas jāveic sava testēšana, lai pārbaudītu 
piemērotību.
Dati var mainīties tehnoloģiskā progresa ietvaros.

® =Reģistrēta preču zīme


